
PŘEHLED ROZSUDKÜ 
EVROPSKÉHO SOUDU PRO LIDSKÁ PRÁVA

534. Věc Ichin a další proti Ukrajině
(Zbavení osobní svobody dítěte, které se 
dopustilo protiprávního jednání)...........i Bri

535. Věc Jendrowiak proti Německu
(Retroaktivní uložení zabezpečovací 
detence)...................................................... 163

536. Věc RTBF proti Belgii
(Předběžné opatření ve formě zákazu 
vysílání televizního pořadu z pohledu 
svobody projevu a práva na spravedlivý 
proces)............................................................IMI

Komentované rozsudky:

537. Věc Lautsi a další proti Itálii 
(Kříže v italských školách).. 189

538. Věc M. S. S. proti Řecku a Belgii 
(Putování uprchlíka po Evropě aneb 
efektivnost dublinského systému 
z pohledu Úmluvy).............................. 204

Anotace rozsudků a rozhodnutí 
o přijatelnosti Evropského soudu pro lidská 
práva proti České republice
Věci: Jihočeské matky; Wallová a Walla; 
Chroust; Linkov; Kňákal; Polášek;
Varvařovský).........................................................БШ

Monitoring judikatury Evropského soudu 
pro lidská práva......................................... Vtífi


